湖南农业大学东方科技学院教务部
湘农东方教〔2023〕15 号

关于开展 2023 年春季学期学生网上评教工作的通知

各学部、学生班：

学院将于近期开展 2023 年春季学期学生评教工作。为提高广大学生

参与本科教学活动的积极性，确保按时保质保量完成评教工作，现就有

关事项通知如下：

一、评教时间

学生评教时间为：2023 年 5月 22 日-6 月 13 日（2023 届毕业生请

于 6 月 5日前完成）。

二、评价主体

学院全体在籍本科学生。

三、评价对象

学院 2023 年春季学期所有开设本科课程（不含实践课程）的全体

教师。

四、评价方式

登 录 学 校 “ 教 学 评 价 平 台 ”“（ 校 内 登 录 地 址 ： http ：

//jxpj.hunau.edu.cn，校外登录网址webvpn.hunau.edu.cn），逐一完成

2023年春季学期所选课程评教。系统支持电脑端和手机端登录，也可通

过学校网站主页的信息门户或“智慧湘农”App登录“教学评价平台”完

成，具体操作流程见附件。

五、工作要求

1.做好组织和动员。学生评教是本科课堂教学评价的重要组成部分，

请各学部要高度重视，组织各学生班级认真开展评教工作，并督促全体

学生在规定时间内完成网上评教工作。

2.注重宣传和引导。请各学部引导学生客观、公正、独立地进行课

堂教学反馈，不得出现由他人代评或进行恶意评价，确保评价结果真实

有效。

3.加强联系和沟通。评价过程中如遇到问题，请及时与教务部联系，

联系人：贾敏老师，联系电话：0731-84635288，13974979143。

附件：2023 年春季学期本科课堂教学学生评教流程

二〇二三年五月二十二日

湖南农业大学东方科技学院教务部 2023 年 5 月 22 日发